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Resa till Bohuslän, Svenska Västkusten 10-15.6.2024 
 

I Bohuslän är det kust, hav och salta stänk som gäller. Likaså fisk,  
och solvarma släta klippor, räkor med antennerna kvar,  
vita villor, hällristningar från vikingatiden och så mycket mer.  
 
Program 
 
Må 10.6.2024 
  
Kl.  Bussen startar från Launokorpis depå i Kimito och kör till Åbo hamn med stopp vid 

parkeringsplatsen mellan Hotel Kivitasku och väg 110, Piispanristi, Nylandstull och 
Domkyrkotorget. Tidtabellen meddelas senare när vi vet hur många som stiger på från 
vilken hållplats. 

 
Kl. 19.30 Utdelning av biljetterna i Viking Lines terminal / gruppbokningen på andra våningen.  

Båten avgår kl. 20.55. 
 

Ti 11.6.2024 
 
Kl. 6.30 anländer vi till Stockholm. Efter en kort färd ut från Stockholms innerstad 
njuter vi av frukost på Scandic Kungens Kurva. Mätta och belåtna fortsätter vi till 
Vadstena där vi under ledning av en lokal guide besöker Sankta Birgittas Kloster. 
 

kl. 13.30  är det dags för lunch på Gränna Gård. Gränna är kanske mest känd för sina 
polkagrisar. Det som kanske inte alla vet är, att polarforskaren S.A. Andrée kom 
härifrån. Han var den första att flyga med luftballong mellan Sverige och Finland där 
han nödlandade på Brunskär en stormig höstkväll 1893. Den lilla kobben Äskören i 
Korpo där Andrée hittades har döpts om till Andréeskär. 

 
Kl. 14.30 fortsätter vi mot Stenungssund. På vägen besöker vi 

Habo kyrka, som är känd för sina fantastiska 
målningar. Det var troligen församlingens 
kyrkoherde som kom med idén till målningarna. 
Målningarna hjälpte till i undervisningen, och gjorde 
det lättare att komma ihåg katekesens innehåll. 
Målningarna i Habo kyrka är unika också genom att 
de täcker både väggar och tak. Normalt dekorerade 
man bara tak och valv på den tiden. Konststilen 
kallas ibland för "bondbarock".  

 
Kl. 19.15 Ankomst till Stenungssund, inkvartering på Stenungsbaden Yacht Club, gemensam 

middag. 
 

On 12.6.2024 
 
8.00-9.00 Frukost på hotellet. Vår lokalguide, som kommer att vara med oss under onsdag och 

torsdag ansluter sig till gruppen. 
Efter frukosten kör vi till PILANE skulpturpark. Pilane gravfält bredvid är en 
mångtusenårig mötesplats för folk och kulturer på Tjörn. 
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Efter besöket i Pilane fortsätter vi till vårt 
lunchställe Strana Hotell & Restaurang i 
Hälleviksstrand. Om möjligt gör vi ett besök hos 
någon av segelbåtstillverkarna på Orust. En stor 
del av den svenska segelbåtstillverkningen har 
koncentrerats till Orust. 

  
Evert Taubes visa Maj på Malö lär ha fått sitt ursprung hos Handeslman Flink. Vi gör 
en paus här och får höra historien bakom visan. Sedan är det dags att fortsätta till vårt 
övernattningsställe hotell Gullmarstrand i Fiskebäckskil. Kvällen är fri för egna 
utforskningar. 

 
To 13.6.2024 
  
Kl. 7.30-8.30 Efter frukost tar vi båten kl. 8.58 från Fiskebäckskil till Lysekil dit vi anländer kl. 9.10. 

Vi promenerar med ledning av vår guide upp till Lysekils kyrka. Bussen plockar sedan 
upp gruppen och vi kör till Stångehuvuds naturområde, som ligger lite längre bort. 
Därefter står Havets Hus på tur. De som brukar titta på TV-programmet På spåret 
känner kanske igen sig.  

 
Vi fortsätter mot Smögen med där vi äter lunch 
bestående av skaldjur ca. kl. 13.00.på Smögens 
Hafsbad. En promenad längs Sveriges mest 
besökta brygga ingår också i programmet. 

 
 Camilla Läckbergs Fjällbacka står näst i tur. 

Staden är även känd för att vara ett av Ingrid Bergmans favoritställen under somrarna. 
Vetteberget som har delat sig i två delar sträcker sig högt över Fjällbacka. Bl.a. Astrid 
Lindgrens bok Ronja Rövardotter har filmats här.  
 
Efter besöket i Fjällbacka fortsätter vi till Tanumshede känd för sina hällristningar. De 
hör till Unescos världsarv. https://www.vastsverige.com/tanum/produkter/tanums-
varldsarvsomrade/ .  Här dricker vi även eftermiddagskaffe innan vi fortsätter till 
Älgafallet. Älgafallet är Bohusläns största vattenfall (46 m) på båda sidorna av 
gränsen mellan Sverige och Norge Det här besöksmålet faller bort om det har varit så 
torrt, att det inte finns något fall att se. Därefter kör vi söderut längs den Blå-Gröna-
Vägen (väg 165) till Uddevalla där vi stannar över natten på Quality Hotel Carlia. 
Kvällen fri för egna utforskningar. 

 
Fre 14.6.2024 
 
Kl. 8.00  börjar vi vår färd tillbaka mot Stockholm. På vägen stannar vi i Mariestad på 

förmiddagskaffe och guidad tur. Mariestad har en av Sveriges bäst bevarade äldre 
stadskärnor. Efter besöket i Mariestad fortsätter vi till Örebro där vi äter lunch på Lilla 
Annas Slottscafé innan vi fortsätter mot Stockholm kl. 14.30. I Strängnäs håller vi en 
kaffepaus. Vi måste vara vid Viking Lines terminal i Tegelvikshamnen kl. 18.30. Viking 
Glory avgår kl. 20.00. Gemensam middag ombord i The Buffet restaurangen. 

 
Lö 15.6.2024 Kl. 7.35 anländer vi till Åbo. 
 

 

 

https://www.vastsverige.com/tanum/produkter/tanums-varldsarvsomrade/
https://www.vastsverige.com/tanum/produkter/tanums-varldsarvsomrade/
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Kontaktperson: Leena Sjöblom från Åbo Svenska Pensionärsklubb, e-post 
leena.m.sjoblom@gmail.com, tel. 040 572 2469 
 
Anmälning: Sista anmälnings- och annulleringsdagen är fredagen 17.5.2024. 
Anmälningarna görs till Leena Sjöblom, e-post leena.m.sjoblom@gmail.com, tel. 040 572 2469 
(sms). Du kan även anmäla dig via Åbo Svenska Pensionärsklubbs hemsida 
https://abo.spfpension.fi/kalender/ 
 
Från anmälningen skall framgå:  

 Namn, e-post och telefonnummer 
 Födelsedatum 
 Eventuella allergier 
 Med vem man delar hytt/hotellrum 
 Eventuellt Viking Club-kort nummer 
 Var man stiger på bussen om man inte kommer direkt till Viking Lines terminal i Åbo 

 
Pris: 1 150,00 euro / person i dubbelrum/-hytt 
Tilläggspris för enkelrum/-hytt är 420 euro 
 
I priset ingår  

• Bussresan  

• Båtresorna med Viking Line (tur Inside-hytter, retur Seaside-hytter) 

• De i programmet nämnda måltiderna: 1 x separat hotellfrukost, 4 x lunch och 2 x middag, 
kaffe med salt tilltugg i Tanumshede  

• Inkvarteringarna med frukost i dubbelrum 

• Guidningarna i Vadstena kloster och Habo kyrka 

• Guidad stadsvandring i Mariestad 

• Lokal guide med i bussen under onsdag och torsdag 

• Inträdesavgifterna till alla besöksmålen och färjeturerna 
 
Betalning: Resan betalas in på Åbo Svenska Pensionärsklubbs konto FI75 6601 0010 7439 79 
senast 20.5.2024. Om du vill kan du dela upp betalningen i två rater. Då betalar du hälften, 575,00 
euro senast 30.3.2024 och den resterande summan 525 euro senast 20.5.2024. Märk betalningen 
Bohuslän. 
 
Annullering: Observera att anmälningen är bindande efter sista annulleringsdagen 17.5.2024. Vi 
måste betala för det antalet resenärer vi har anmält till researrangören 18.5.2024. Se därför till att 
du har en giltig reseförsäkring. 
 
Resan görs i samarbete med Matka-Launokorpi. 
 
En hemsida värd ett besök före vår resa: 
https://www.vastsverige.com/bohuslan/ 
 
Välkomna med och upplev en annorlunda skärgård! 
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